Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTANA DO AR AGUAIA ,  ESTADO DO PAR Á

ANO III -- SEGUNDA - FEIRA, 22 DE JULHO DE 2024, MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA / ESTADO DO PARÁ  EDIÇÃO Nº 0538

Sumário

Atos do Poder Executivo ........................................................ 1

Atos do Poder Executivo

PORTARIA Nº. 1380/2024.

“DISPÕE SOBRE EXONARAR DO CARGO EM
COMISSÃO DE EM COMISSÃO DE COORDENA-
DORA DE ATIVIDADE AGROSSILVIOPASTORIL”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO ARA-

GUAIA, Estado do Pará, no uso de suas atribuições consti-
tucionais e na forma prevista no art. 68, I e IX, da Lei Orgâ-
nica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar o Sr. JEFFERSON MARTINS OLI-
VEIRA, da função de Comissão de Coordenador de Ativi-
dade Agrossilviopastoril, lotado na Secretaria Municipal de
Meio Ambiente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santana do Ara-
guaia/PA, em, 22 de julho de 2024.

EDUARDO ALVES CONTI
Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Municipal de Administra-
ção, 22 de julho de 2024.

IAGO DE SOUZA SANTOS
Sec. Mun. de Administração

Eduardo Alves Conti
Prefeito Municipal

Responsável: Iago de Souza Santos
Secretária de Administração www.diariooficial.pmsaraguaia.pa.gov.br

Endereço: Praça dos Três Poderes, S/N, Centro
Santana do Araguaia – Pará

CEP: 685600-000 | Fone (94) 3431-1167

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA Nº 0538 - SEGUNDA - FEIRA, 22 DE JULHO DE 2024 2